- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2017 № 65
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

микрорайона В-21
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-21 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 14 ноября 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-21 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           07 октября 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 14 ноября 2017 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                                от 04.10.2017 № 65
      [image: image1.jpg]6148:9040231391
61:48:0040231:56 %-
Jon | "5

61:48:0040231:72

61:48:0040231:71

61:48:0040231:392

1% 8:0040231:3Y5.

61:48:0040231:62
61:48:0040231:114

61:48:0040231:3Y3

61:48:0040231:61

61:48:0040231:610

61:48:0040231:105
61:48:0040231:119
61:48:0040231:60
61:48:00460231:455 61:48:0040231:106
61:48:0040231:394
61:48:0040231:74
A= \

MuB.N® noda.| Modnuce u_dama |Bzam. unB.NY

YcnobHsie 0003HayeHus

Ne08/17B-111

e - [panuusl Gophupyemsix
SemensHbIX y4acmKoB;

Pocmobckas odn., 2.BonzodoHck, mukpopadon B-21
3akasquk: Epemenko A.A.

U3m. | Kon. | /lucm| Ndok| [lodn. | Aamal

e - [paruusr cywecmBynuwux
sy AP
~ 1n5 undubudyanswozo xunuukozo cmpoumenscmba 3eMensHuX y4acmKob; Paspas. A 9217 ok nacnupodiu meppumopuy wacmy |LnoluRl Micm | fucmod
mukpopadna B-21 f 7
- Ipanuua el ran Yeob MA. 06.174 il 4
- Mpoesds; fpoexmupobaHus; B ) ApxumekmypHoe 01po
- Kpacwas nunus. H_kowmp. | /ledba BH. 08.174 ‘epmeX NAGHUPOOKY meppumopuy 7 “Apxu-MAX"

M 1500) o A somsosonc
¥ Sienehcnsa 73

[image: image2.jpg]5
6

N
1391 /

MuB.N® noda.| Modnuce u_dama |Bzam. unB.NY

1 6148:004023171
SP-
AN
33 Ry = 61:48:0060231:63
& ~.
$ ~¢ 61:48:0040231:392
&
$
N 6148:0040231395
1y 6148:006023173
$ 61:48:0040231:62
QQ 61:48:00460231:114 13
. N
6148:0040234393
9 / R 40 45
i 39 6400 17
S
3 6148:004023161
¥ I 74
35 N
9b40231:610
61:48:0040231:105
6148:0040231:119
61:48:0040231:60
6148:0040231455 6148:0040231:106
/ 6148:004023439%4
36
61:48:0040231:74
2 24 ; 9
57 38 41 42 47 > )
IKkcnaukayus_3emenbHbIX y4acmkob
Yenotoe od B8 paspewenozo ucnoms sobanus U9 Paspeuentozo ucnonssobanud  Mrowads YcnobHeie 0003HayveHuUs
Nensn | FeroBHoe odoskasene Po P! 6 coomBemcmbuu ¢ npabunamu | semensozo | lMpumedanve
Ha naave Ib coombemcméuu ¢ knaccupukamopon !
sernenosb308anus u sacmpoiku | yeacmka, mk6. | | ______ - Ipanuus poprupyemsix - Yacms semensHozo
3erensHsiX y4acmKob; yvacma
GT4G0040237397 P o -
8 mom qucne [2.1 Ars undubudyansrozo xunuwkozo| lepe- e = [ panUUEl cywecmBbyUUX - lpaHuua 30Hs!
6148:004023156 cmpoumenscmba HNGUBUGYaAEHE KA Boha 1735 pacnpedenenve 3emensHbX YHacmKoB; npoexmupobanus;
SHinaviosisie - 2 undubudganswozo wunsunozo crpounenscnda - Kpackan munus,
6 mom wucre 2.1 f1ns undubudyanshozo xunuumoed Tepe-
2 sty cmpoumenscmba MrdubudyansHeie xunsie doma 1011 pacnpedenenue
£1:48:0040231:7 Ne08/17B-IM
61:46:0040231:393
2.1 GuBudy - .
3 y 80040231114 A e [”m:ai”‘}!j:f:;',,"”””“‘””” Mndubudyanssie xunsie Gora 1342 pmgjgjmue PocmoBekas o, 2.Bonzodomck, Hukpopadon B-21
Sran0s0p3t s Vir | Kon | ] Naoe| Tiodn [fama] 20031 Epereno 4.
Y . Paspas. |y AP) 06.174 Cmadus | /luicm | _/lucmod
. 6 mon were (21 4n unduOudyasmozs XumuHOZY o0 o 29 Tlepe- P ok nraupobeu meppunopus sacny
61:48:0040231:119 cmpoumenscmba pacnpedenenue Mukpopadxa B-21 n 1 1
61:48:0040231:74 rAn Yeob MA. 08.174
CoopyxeHus u ycmpodcmba ApxumekmypHoe 0rwpo
12.0 Jemenshsie ysacmru 7 ~ Y 8 ,, »
5 61480060234396  |nnmopin) ofuesa nomsaoBanus | TPAHCTOPTHOG UngpacTpykmYpS, 4954 05pasobanve | |4 xonmp. |/leiba BH. 06,174 lepmex "E*(; o ”"EPP“'"DPW 7 “Apxu-MAX
ynusro-dopoxHas cems W chenemcnta 37585350

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                 от 04.10.2017 № 65
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-21
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Медведев Ю.Ю.
	- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко